

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 17.05.2017 r.

ZP/19/Rb/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „**Zadanie inwestycyjne p. n. Prochownia – Plac zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym**”.

Dnia 15.05.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający uzna dostawę i montaż urządzeń siłowni jako spełnienie warunku opisanego w SIWZ (rozdział VII pkt 3.1.) a dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie dostawy urządzeń placów zabaw”?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku posiadania wiedzy i doświadczenia dostawę i montaż urządzeń siłowni.

Pytanie nr 2:

W związku z szerokim zakresem zamówienia prosimy o zawarcie we wzorze umowy zapisów o możliwości częściowego fakturowania robót.

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze we wzorze umowy zapisy dot. częściowego fakturowania robót.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/19/Rb/MZGK/17.